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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

e T

institucien: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic ]
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 015 |02 2018 264 264
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 138
DE FACTURAS

Clase de . Clase de RPA_RTO DEV
Registro: REGULARIZACION Gasto: OTROS GASTOS [ | l
Cuenta
] - 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banco: \ I Monetaria: { {CORRIENTES RECURSOS FISCALES l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
“Beneficiarm: ‘ 1760006000001 IINSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I
|
. AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
0" 00 GCO 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 396.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 396.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 396.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 396.50
SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

Rendicion de la Entidad:141-7-0 No de fondo: 10 No Entrada: 19

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADG:
APROBADC pyay
// : L
FECHA: . . A f
15/02/2018 Lo ‘
i \mcn’ﬁlo‘)l;A:\pnn.\v:whlc —tiector Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
I\
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. C 2R No. Criginal
Unid. Desc: 0000 015 02 2018 264 264
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 138
DE FACTURAS

RPA RTO DEV[—

Gasto: OTROS GASTOS [-—l——'-—

CORRIENTES RECURSOS FISCALES

Cuenta .
Monetaria: ] |1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS

|

Clase de i Clase de
Registro: REGULARIZACION

Banco: l I

Comprobante GASTOS

Numero Operacion

Beneficiario:

1760006000001 IINSTH'UTO NACIONAL DE "ATRIMONIO CULTURAL

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
15/02/2018

Isivector Financiero

Puncionario Responsable




COMPROBANTE DE RENN;ZION DE FONDOS

L Monto Liquido:

No. Entrada Rendicién:

Entidad:

Ejercicio:

Descripcion:

No. Fondo Global:

No. Formuliario Interno:
Unidad Gastadora:
RUC/CI Responsabhle:
Nombre Responsable:

Monto Fondo Interno:

RENDICION

Monto Rendido:

Clase de Fondo:

141 -0000 - 3800 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

007 - IR=CCION DE INVENTARIC

1715829208

SANCHEZ APOLO MARIA ALEJANDRA

400,00

396,50
396,50
67

TESORERIA

Solicitud de Pago

Fecha de Pago

\

)

FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS BE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FIS

RENDICION DE FONDO NRO 10 SEGUN SOLICITUD INPC-IP-2018-001
CORRESPONDIENTE A ALEJANDRA SANCHZZ POR COMISION DE SERVICIO EN
INGAPIRCA DEEDE EL 21-26 ENERO 2018 PARA INSTALACION Y MONTAJE FINAL DEL

(O

FIRMA REGPONSABLE

FIRMA AUTORIZACION

Estado: MRIFIBARGAPIRCA

No. Solicitud: 10 Fecha Solicitud: 14/02/2018

No. Documento Aprobacisn: 10 Fecha Aprobacion: 15/02/2018
i Clase de Fuente Clase de RUC/CI No. CUR No. Monto Monto
i Fondo Reqgistro Responsahle de Gastos Consolidado Rendido Liquido
L FAF 001 FRN 1715825295 264 264,00 396,50 296,50

3
: - T




COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS

Inticlod: 141 - 0000 - 0000 MSTTUTD MACIONAL L PATRIMIONMIC CULTURAL
Ejercicin: 2013 ~
p E
No. Fondo Global: 0 [ TESORERIA )
No. Formulario Interno: 20 l Solicitud de Pago Fecha de Pago
Unidad Gastadora: 007 - DIRECCION DE INVENTARIO L
J

RUC/C! Resnonsable:
Nombre Responsable:

Monto Fondo Interno:

RENDICION

Monto Rendido:

Monto Liquido:

No. Entrada Rendicion:

Clase de Fondo:

Descripcion:

1715829265
SANCHEZ APCLO MARIA ALEJANDRA
400,00

396,50
396,50
67

FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJ:=S Y CTROS DE VIAJE CCRRIENTES CON RECURSOS FFIS

RENDICION DE FONDO NRC 16 SEGUN SCOLIZITUD INPC-
CORRESPONDIENTE A ALEJANDRA SANCHEZ POR COMISION DE SERVICIO EN

.
iP-201

8-C01

INGAPIRCA DESDE EL 21-26 ENERO 2018 PARA INSTALACICN Y MONTAJE FINAL DEL

Estado: FOSET AEAPIRCA
Mo. Solicitud: 10 Fecha Solicitud: 14/02/2018
No. Documento Aprobacion: Fecha Aprobacion:
Clase de RUC/CI No. CUR No. Monto Monto )
! Fuente
' Fondo Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido t
|
.\ FAF 001 17158282¢5 0,00 396,50 J
1N VAN O Rt A
RESPONSABLE FIRMA AUTORIZACION




REINTEGRO DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS, MOVILIZACIONES Y ALIMENTACION EN EL PAIS

SERVIDORES PUBLICOS DE LAS INSTITUCIONES DEL ESTADD

001.

ADJUNTA. FACTURAS

SALIDA A LAS 0gH20 EL 21 DE ENERO DE 2013
LLEGADA A LAS 09H30 EL 26 DE ENERO DE 2018

DIRECCION ADMINSITRATIVA FINANCIERA

CONTROL PREVIO

CONTABILIDAD

TESORERIA

G
Fe

Wi

RESPONSABLE

i R%NSKE'

DESCRIPCION: Comisién de servicios en Cuenca - Ingapirca para realizar la inspeccion del museo y los avances realizados. Montaje y pelada d»
impresion de artes y temas comunicacionates. inspeccion ce fotografias enmarcadas en Ingapirca. Colocacion de totem de inicio de recorrido. Instalacion de bolsillos acrilicos que contienen las cédulas de traduccién, segtin solicitud INPC-1P-2018-

APLICACION DE LA BASE LEGAL.-DE CONFORMIDAD AL ACUERDO No.MRL-2014-0165-R.OFICIAL No.326 DEL 4 DE SEP.2014, ACUERDO No.MRL-2014-0194-R.OFICIAL Np.356 DEL 17 DE OCTUBRE 2014, ACUERDO No.MDT-2015-250 DEL 16 DE DIC.2015
vy ACUERDO No. MDT-2016-0073-A DEL 23 DE MARZO D' 2016.

los viniles de corte en diferentes ubicaciones. Pintado y lijado de letras de corte laser. Coordinacion de

eLasorano por: oawieLs iarl ' UL FE DO

L
\

3
JUSTIFICACION ]‘
P ) - T % P
cango LUGAR DE DISTANCIA 100 No. DIAS DESDE HASTA VALOR VIATICOS ot bt 30% 70% HOSPEDAJE ANTICIPO MOVILIZACION PELTODEL ) imenTacion TOTAL "OR
NOMBRES comision Kra VIATICO VIATICG DEVOLVER
(FACTURAS)
{ Quito - Cuenca
Especialista Ingapirca - 378 5 21-ene 26-ene 80,00 400,00 120,00 280,00 400,00 276,50 3,50
Alejandra sanchez Quito
l 1718229295
TOTAL DE PAGO DE COMISION JUSTIFICANDO YA LOS GASTOS {FACTURAS) 330
DESTINO DELA Quito - Cuenca - Ingapirca - Quitn
CDMISION.-




INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME:
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
INPC-1P-2018-001 31-01-2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MARIA ALEJANDRA SANCHEZ APOLO ESPECIALISTA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
INGAPIRCA DIRECCION DE INVENTARIO PATRIMONIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL
| Alfredo Armenddriz, Andrea Pesantes, Francisca Alarcén, Alejandra Sanchez,

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES REALIZADAS.

La jornada inicia el dia domingo 21 de enero de 2018 la salida es a las 6h15 am via terrestre al aeropuerto de Quito,
luego de hacer el check in en TAME fuimos a TAME cargo para enviar piezas arqueoldgicas 07h30, retornamos al
aeropuerto para salir en el vuelo a la ciudad de Cuenca de las 08h20 am, arribando a Cuenca a las 09h35 am; a las
10h00 am nos trasladamos via terrestre en vehiculo del INPC regional 6 haciendo una parada para comprar
material en kiwi de miraflores de la ciudad de Cuenca luego nos dirigimos a la ciudad de Ingapirca llegando a las
11h30.

Dia 21 de enero de 2018

1. 11h30 realizamos el check in en el hotel.

2. 11h30 pm. iniclamos con la inspeccién del museo y los avances que se se habian realizado en el
museo junto con el Ing. Patricio Zamora Director del INPC de la Regional 6.

3. 14h00 se inicia con el montaje y pelada de los viniles de corte en las diferentes ubicaciones.

4. Salida del museo 22h00.

Dia 22 de enero de 2018

5. 08h30 continua con el montaje y pelada de los viniles de corte.

6. Salida a la compra de material a la ferreteria de Caflar para comprar pintura y otros elementos para el
terminado de la tumba y coger fallas de pintura.

7. Pintado y lijado de letras de corte laser para el titulo de |a exposicion al ingreso del museo.

8. Inspeccién al museo por parte del equipo de la zonal 6, especialmente por parte del arquedlogo.

9. Setrabajo hasta las 23h00 .

10. Coordinacién de impresion de artes y temas comunicacionales con Xavier Pesantez de la Zonal 6.

11. Salida del museo 23h00.
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Dia 23 de enero de 2018

12.

13.

14.

15.

16.
17.

08h00 inicia el trabajo se siguen pelando viniles se envian disefios de artes porque algunos viniles en
el momento de montar se estropearon ya que las paredes del museo son de adobe.

Se recibe a la inspeccién por parte del equipo del MCyP para los temas museograficos este equipo
enviado formé parte del equipo mientras duro el montaje.

Coordinacién con Washington Yambay para el envio de la APP de sonido patrimonialpara la sala
etnografica del museo.

Inspeccion de fotografias enmarcadas de Ingapirca que guardan en una de las salas de Ingapirca.

Se monta en pared las letras de corte laser. Se coloca el tétem de inicio de recorrido.

Salida del museo 23h00.




Dia 24 de enero de 2018

18.

19.

20.

21.

22.
23.

Iniciamos a las 08h00 se continua con la colocacién de viniles.

Coordinacién de edicion de video para la sala de los incas en el museo en el punto de la
Transformacién de los espacios con Washington Yambay, Carmen Guerrero. Solucionar descargos del
material audiovisual que se envié.

Desmontaje del texto de gastronomia y disefio de un arte para remplazar el texto y ubicarlo en otro
lugar.

Envio de fotografias del museo y correcciones de disefio con Juan Francisco Rodriguez de la zonal 3 de
cromos en redes asi mismo se lo hizo con el MCyP con Daniel Morején de comunicacién.

Se limpian vitrinas para colocar los vidrios que sellan las mismas.

Salida del museo 00h30.

Dia 25 de enero de 2018

24.
25.

26.
27.

Inicio a las 08h00 para montaje de los viniles exteriores del museo.

Coordinacién de la instalacién de los sistemas de APP desarrollados en el monitor de la sala
etnografica y los videos en las dos pantalias de los trajes tipicos y de transformacién de los espacios
con Byron Vasquez de la zonal 6.

Instalacién del televisor en la transformacidn de los espacios y viniles.

Instalacidn de los bolsillos acrilicos que contenian las cédulas de traduccion.




28. Cierre del resto de vitrinas que contienen piezas arqueologicas.
29. Salida a la ciudad de Cuenca a las 21h30.
30. Se arrib6 ala ciudad de cuenca a las 23h00

INGAPIRC A




Dia 26 de enero de 2018

1. Salida al aeropuerto a las 07h00
2. Elvuelo salié 08h35 —09h30

PRODUCTOS ALCANZADOS

1. Se complet6 el montaje del museo de sitio de Ingapirca.

| DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
Nro. Clase de Gasto Nro. Documento Monto
1 HOSPEDAJE 0000727 40,00 /
2 HOSPEDAJE 0028469 99,99
3 ALIMENTOS 0003079 10,00 7/
4 ALIMENTOS 0003081 10,00
ALIMENTOS 0003118 15,00 /
ALIMENTOS 0003119 13,00
5 ALIMENTOS 0003092 10,00 /
ALIMENTOS 0003088 10,00
6 ALIMENTOS 0028474 8,50
8 ALIMENTOS 0003097 10,00 /
ALIMENTOS 1 0003120 | 1500 /
ALIMENTOS 0003121 13,00 /
9 ALIMENTOS 0028477 11,26 /
10 ALIMENTOS 000000142 1000 /
ALIMENTOS 0109725 92 J/
TOTAL 285,00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
d 21-01-2018 26-01-2018 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
d-mmm-aaa desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm 08:20 09:30 segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LL
TRANSPORTE | NOMBRE DE RUTA EGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREOQ TAME QUITO - CUENCA 21-01-2018 08:20 AM 21-01-2018 09:35 AM
TERRRESTRE INPC CUENCA - INGAPIRCA 21-01-2018 10:00 AM 21-01-2018 11:30 PM




/

TERRRESTRE PRIVADO INGAPIRCA - CUENCA

25-01-2018 7/ | 2130aM |7 25-01-2018 23:00 PM

AEREO TAME CUENCA-QUITO

26-01-2018 . | 08:35AM |/ 26-01-2018 / | 09:30AM

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

AR

f \; e /S
|

MarJa Alejandra S{n&hez Apolo

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, casoc contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Mdaxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE A

PROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

)

FIRMA MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADO/A
/ o

P

~ e

MOSCOSO————

o &
<::f§Q§E]IEjA

DIRECTORA DE INVENTARIO PATRIMONIAL

ING. ESTEBAN LUZURIAGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO




ETKT2692134410407C2
FECHA/DATE: 26JAN

VUELO/FL 1 GHTO 1 72

SANCHEZ/MAR TAALEJAND
DE/FROM: CUENCA
A/TO: QUITO

ETKT2692134410407C1
FECHA/DATE: 21JAN

SANCHEZ/MARTAALEJAND
DE/FROM:QUITO
A/TO: CUENCA

22C

ASIENTO/SEAT:

ASIENTO/SEAT:
EQUIP/BAGT:

EQUIP/BAGT: 1

9D
/7
REFERENCIA: 88

tame

REFERENCIA: 17

tame

EMPRESA HOTELERA DONCUN! CIA. LTDA.
R.UC.: 0190343073001

AUT. SR1.:1121686007

“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD"
Dir.: Calle LLarga 6-93 y Antonio Borrero
Telfs.: 2827-401/ 2830-064 / 2831-120
Fax: 2832-340 Cel.: 0992364738
E-mail: gstaana@etapanet.net

Sitio web: www.holelvictoriaecuador.com
Cuenca - Ecuador

_ POSADA
. INGAPIRCA

b rrm-erHM* el

SUC.: Via a Silante Alto s/n - Telfs.: 2215116
2217116 - Ingapirca - Canar - Ecuador

EACTURA
Ne 002-001- 128464

/\ e Lv«./kc\d

k(‘ e L)’ \ L
el

Senor:. e -
K & = (e . D s e N

RUC: (YIS 1290 - ] Teléfono: 2SS D6 S

Direccion: C*‘*—’kf( "/Q _ _ o _

Fecha: 4.~ e~ ... 2olT ~

CANT. DESCRIPCION . UNITARIO V. TOTAL

o ‘ ) ~ , [

4 [ Hah leclon  genel av o |204g | BLAC

;

l.,,,, . — — —_ - —
FORMA DE PAGO: - : . SUBTOTALS: | &5 & €
EFECTVO| | TARJCTADE CREDITO/DEBITO | | DIMERO gEcTReNico || oTRos [ I _

NOTA: De acuerdo a la disposicion d(l SR, se recibira fa retencion hasta § dias DESCTO. &:
despues de 1 cmisién de la factura, caso contrano se procedera a! cobro tetal de _ _
la misma GR/\C!/,\? POR SU CCIIPRENSION LVA. 0% $:
Nngel WA (TS| 7§ 3
; SPONS/{BLE - R
: ERV.( % $: o <
Nombre del quia: — . s % $ i)) \( 7? .
i N . 7 (O
N° de comanda: { (A,,,S_,{ f' TOTAL $: L”‘{ T . L( ( D

QUEZADA MYARADO GUSTAVO EGUARSO  GRAFICAS "G.O." TELF: 2835327 RU.C.: 102054863001 AUT. 2106
EMISION: 3¢ - OCTURRE - 2017 CADUCA. 31 - OCTUBRE - 2018 TIRAJE: 28001 - 30000

ORIGINAL ADQUIRENTE - COPIA VERDE: EMISOR

R R

U]

i



[P,

%ff"f' f“’f"f‘§ Andrade Fesdntez Fedn Francisco
| =) RUC: 010439016600

Documento Categorizado: NO

AUT. SRIL N° 1121851308

i ;
\\ e / Direccion: Benigno Malo 6-91 y Presidente Cordova
\ / Teléfono: 284-3845 Cuenca - Ecuador

FACTURA 002-001 3000727

| Chente:

: Fecha: .~

| CANT

DESCRIPCION P.UNIT.

55

I\_"’( 77"3:}\’('\/"7\" \((’ /. ’U(‘ c Lre.

\

i

i
|
I
5
T ; 8
| e
. I
- g
| (&)
- | h
| 48
§ ‘ \ 3
| i o
— ' T e g
| | i
1'477. ‘ i ’- 1‘ 8
P ; | ! !
“ Forma de pago: l SURTOTAL S‘ 3 5. - ) /{ :
' [ T
‘ | G | DESCUENTO § |
[ ]1 / . LVA. 0%$ (
i T . . - !
N A //// Civa oJus) 24
o o ot . .
L P PRORIETARIO TECTil CONFORME ] TOTALS| # ()~ 7. }

o\ [/é/

/




~oSTAURANTE EL CASTILLO  (muc. 0301214292001

- N )
[ 0yC 030121429, 1! SiIGUENCIA OJEDA HERIBERTO GONZALO | 3915
SU A | nd\: ?JJ]Z 429200 : Cerrec: Email: cab.castilioghotmail.com AUT. SRI ”22]3863U
Cotreo: Email czb castilio! \ ’\ AUT, SRI 1121921684 | TiE AV, :NGAHANS,’\“ c;oc; 850 TELF. 07 2217022 7. AUTORIZACION 22/ ENERO /2013
CIR: AV INGANAN /N (EL. 05595863830 FOAUIORIIACION 12/ DICIEM33E /2017 CANAR - ECUADOR .
CANAR - ECUADCR kN y \
e e B FACTURA 001-601-00 . . ..

FACTURA GOI-001-00 v oo _, : SR

. N o
I W B S

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. | V. TOTAL

{

l
i
|
o
\.

e i
) | } ~ ——
\) o 1 -/ Efectivo ggn&gm:? 51”8‘3#,:: Ctics SUBTOTAL __ &

Yo A Y i SUBiUTAL %
SUBTOTAL _ % i .

SUBTOTALO

DESCUENTO
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DzSCUENTO
SUBTOTAL

SUBTOTAL , mA5
- 232 Pl msa 227 S OVRORTOMLE| 15 .o
B I Tirzizr £000D310Y - 620 c Canar acmem o s ef
VALORTOTALS L KO <o




ﬁEST&UE@ HTE EL f&S?EEL@ (RUC. 0301214292001} SIGUENCIA 0JEDA HERIBERTO GOMZALO

KESTAURANTE EL CASTILLO { RUC. 0301214292001

GUENCIA OJEDA HERIBERTO GONZALO AUT. SRI 1121921684 | Correo: Email: cab.castillcahotmait com AUT. SRI, 1122‘158637)
" Corred:Emal ceb.castifo@hotmail.com L i : J Dif: AV, INGARAN SIN CEL: 0993983650 TELF. 07 2217002 TAUTORIACION 22/ EXERO /2018
DIR:AV INGANAN S/ CEL: 0965983650 . AUTORIACION 12/ DICIEMBRE /2017 CANAR - ECUADOR

- FACTURA 001-001 - 00 7/
FACTURA 001-001 - 00 e _‘/4

s fes): /-’M@Cu/ S \C/\—u\,‘ A

i
IR A e
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Lt S — N
St ies;‘, LU B A RUC: t"k’ IS 2= \’\‘} / fecha de Emision:
RUC: ,'\4"‘ ‘:; %‘5“7’127 L / Fechg Celbmigdn 2=t T e . ., O’ BV e
L . Cireccidn: N TR S Cuc ¢e Remsion: —
Direccion: o AN Guic ceRe r N
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EMPRESA HOTELERA DONCUN!I CIA. LT DA,
R.UC.: 0190343073071

AUT. SRI1.:1121585007

“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD"

Dir.: Calle Larga 6-93 y Antonio Boerrero

o . . Telfs.: 2827-401 / 2830-064 / 2831-120

SUC.: Viz EAGTIIRA
221 7‘“0 Inga mrcavCaﬁachua*o‘ Bty B @ﬁﬁh\ ra“E 283|2 34? C91@0992364’738‘
-mail: gstaana@etapanet net

7 A Sitio web: www.hotelvictoriascuador.com
- Cuenca - Ecuador

~ : N
i i -

seron. Alegendra Semce
RUC:AIST <920 — i =7 L Teléfono 2 ESC xS S
pireccion—CX AT ( o R

{s z ' - o~ .: 7
2cn f\ Nogit! el U ———
Fecha {

CANT. DESCRIPCION V. UNITARIO V. TOTAL
=T

| StS LS4 S
L Fe ( X 7_42,_3*“

{ 26(’1:;1 vch e igl lf,

FORMA DE PAGO: o o SUBTOTAL &: 6 k? é’
ezeciwo|_ ' TARETADECREONOIDESTO | ¢ owERcELEcTRONCO | ! oTROS! A N

NOTA: D= acuerco a la 6:sposicion dal SRI, se recibiea la retencien hcu ta 5 dias
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EMPRESA HCTELERA DONCUNI CiA. LTDA.
R.UC.: 0190343073001

AUT. SR1.:112168€007

"OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD"
Dir.: Caile Larga 6-83 y Antonio Borrero
Telfs.: 2827-401 / 2830-064 / 2831-120
Fax: 2832-340 Cel.: 0992364738
E-mail: gstaana@etapanet.net

Sitio web: www.hotelvictoriaecuador.com
Cuenca - Ecuador
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FLOR FONSECA JOHN AMAURY
l)irccci()ﬂ‘ Luis Cordero 4-13 y Calle Larga
Telf: 3 182 * Cucnca - Ecuador
RU.C. 0910023239001 * AUTORIZACION S.R.1. 1120773793
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_HAMBURGUESAS 4,50 POSTRE 3,50
SANDUCHES 4,25 CAFEO TE 1,50
SHAWARMA 3,75 BEBIDAS CALIENTES 1,75
SHAWARMA TRIPLE 5,00 VASO DE JAMAICA 1,50
PIZZA GRANDE 12,50 JARRA DE JAMAICA 4,50
/2 PIZZA 6,50 OREQ SHAKE 3,50
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BURRITOS 5,50 VASO DE JUGOS 1,75
- hu‘nhﬁéﬁb’;;\ﬁ}{no' I U - B o
0 CAMARON 625 | L AGUA BOTELLA i wj,oo ]
BURRASOS MOJADOS 7,50 BOTELLAS DE VINO GRANDE 25,00
 SUPER BURRASOS 8,00 BOTELLAS DE VINO PEQUENA 3,00
QUESADILLAS 4,56 1/2 JARRA DE VINO 9,00
ENCHILADAS 500 CERVEZA GRAI\DE 2,50
PATACON 5,00 CERVEZA PEQUENA 2,00
T PATACON TRIPLE T i B e N
L ocAmARON ] 8 - ,”E‘EE{A,O HEINEKEN S T
PLATOS FUERTES 8,00 MICHELADA 3,50
"""" EXTRA DE SALSAS ‘ N N N N o
o OLIMONES e 70.50” N ) o kJA/iREA DE CERVEZA i 5,00 .
[NSAL/\.D/‘. MIXTA 4,00 CERVEZAENSAVBLADACOPA | 4,50
ENSALADA CAPRESSE 4,50 CERVEZA ENSAMBLADA JARRA 7,00
ENSAL :\D/\ ESAR 5,00 cocs ELES I‘N COPA 4 50
ALAS B.8.0. 5,00 COCTELES CON TEQUILA 475
NUGGHE 4,50 SHOT 20
PAN AJO 2,25 COCTELES JARRA 18,00
’/\m\s FRITAS 3,00 PROMO DEL m/\
o N I U I SR M - 0 IR
CHCRIPAPAS 3,50 { ESPECIALES DE LA CASA C/; Z {
TRIO 8,00 BANDEJAS PARA LLEVAR ’
i NACHOS GUACAHOLE i S h T
] 0 ovuo 1 ”3-(’0 . 1L - R
NACHO ACHO 4,50
7| otk concaRNE YPAPRS | 475 o ) T - S
.
bl ACIGORALCUERCA - CASTILLO CUANAN CARLOS FABIAR 770 910602326001 AUT.No. 2072 - TILR. 264 6039 - e '
Fooisein TG 1. /ILIH»(H//\u/ uiisnen / iH Maye 2017 1 /fr/n\/mtu \,i 1'/"1\\[:)/1 ;,mm of ;’w\l.,.-,,/))u/,\' SUB —K OTAL L;/ Z j
ORUGINAL - ABOURIENTL RGO T T "/”"’ o
(erectivol TINERO TTARJETA DE DE SCUFNTO : -
\' { ELEC \'RO“‘ICOi CREDITO / DEBITC] ) T
~ p— !VA 0 % e
//,, 7 . 'VA o9 |
,//«‘1/-/ . \ T 1 P
z N.()R 1AL | G L
/
r—, -
SZok !



e AN RICIEY A USIEY fEALET IO TTELATLENIN Th MR PRE ISRt

fbn
fatraeonio Cul ngsl
crudndar

N

Instituto Nacional de
{3y ¢ | Patrimonio Cultural AN, ‘
Colon Qe 1-93 y Av, 10 de Agosto “La Circasiana” \\(\\\\ \\‘\ A\(\ \’/

Telofaxc (59320 2027 927 1 2549257 1 2227 9691 2543527 L\ WOOW Y
secretanainpaEinpcgoh.ec - www.inpcgoh.ec ‘\\ N ’\
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\Q W Memorando Neo. INPC-CT-2018-0012-3
!

(\)n;it(),/l).,\l., 12 de enero de 2018

PARA: Sr. Dr. Joaquin Francisco Moscosc Noviilo |/

Director Ejecutivo v

ASUNTO: Solicitud de autorizacion de comisién de servicios montaje Musco Inganirca

De mi consideracion:

Por medio del presente, ¥ a fin de sostencr la ctapa {inal de montaje téenico parn el
Museo Arqueologico del Complejo Ingapirca solicito, comedidamente se disponga a
quien corresponda la delegacion en comisidn de scrvicios de los funcionarios, técnicos
responsables de este asunto (maontaje final de las vitrinas expositivas, y disefio v sistemas
de sujecion individual por pieza de exposicion, conforme curaduria); Andrea Pesantes
Valarczo, FPrancisca Alarcon Carrera, Alejandra Apolo Sinchez y Alfredo Armerdaris
Benavides al Comp!zjo Arqueoldgico Ingapirea, ubicado en la provincia de Caiiar, desde
el domingo 21 al viernes 26 de cnero de 2018,

Asi mismo solicito se autorice los viaticos correspondientes, asi como el reembalso de los
pasajes de avion de la ruta Quito-Cuenca-Quilo, esto debido a que peor pere de i
Direccion Administrativa Financiera asi s¢ ha instruido.

Con sentimicentos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Leda. Catalina Tello Sarmiento

COORDINADORA TECNICA N : g
Copia: " i
Sr. Mgs. Esteban Humberlo Luzuriaga Bassaiz ' S

Dircctor Administrativo Financicra
Sra. Andreun Pesantes Valarczo
Analista de Cultura y Patrimonio RSN
Srta. Leda, Francisca Alarcon Carrera 1%
Referencista de! Centro Docuimental

i

Led. Luis Alfredo Armendaris Benavides
Analista de Gestion de Riesgos y Tritico Hicito de Bicnes Culturales 3

Sra. Dis. Maria Alejandra Sanchez Apolo

Guayaqull:

finbamtbia: Prctoviep:

st ¥ Rociduine
Lot (50 445) 9851 102
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Memorando Nro. INPC-DIP-2018-0067-M
Quito, D.M., (8 de febrero de 2018
PARA: Sr. Mgs. Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
Director Administrativo Financiero
ASUNTO: Reembolso
De mi consideracion:
. Por medio de la presente me dirijo a usted para informarle que he realizado el dia 06 de

febrero de 2018 el reembolso a la cuenta 2100010305 del INPC, por concepto de pago de
anticipo dc viaticos, por el valor de $3.50 (tres con cincuenta délares americanos), con
No. De documento del Banco del Pichincha 009885042.

Con sentimientos de distinguida consideracion.
Atentamente,

~

Y L o1a )
ALGY\"\J}\A’/L\

A
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L.
Dis. Maria Alejandra Sanchez Apolo
CATALOGADOR DE INVENTARIO DE BIENES MATERIALES E

INMATERIALES
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Analista de Contabilidad 1

Sra. Ing. Alexandra Torres Pacz
Tesorera

S meg,
A
3

o
LRI
ARTHIVIEN

foe

¥ SR BN AT IS FIANCIERA
SHUFITPI (‘.'«..!,C-\.<',t’.;..; i (602G
e 0rar L

co U,

PR RRNSTNIRIR WETE TRy Y At s P S (,5)

Portovizgo:

" Deene oo qeneido 0nr Nipux

1/1




I BANCO PICHINGILA

En confianza.

Aicra) INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Qaciba un oordisl saludo del Asesor Virtual de!l Banco Pichincha.

sion le presentamos el detalle de la transferencia que fue acreditada a

LI3ml SGragiaas

HHHHHALZ05

Q6022018
VALENCIA VASGQUEZ ANDRES

ESTERBAN
Monto: $35

pago Ale Sanchez

Qos8Es042

Cracias por utilizar nuestro servicio, estaremos gusiosos de servirle,

Asessr Virtual
Banco Pichincha

Para mayor informacidn puede ingresar a su Banca Virtual a través de:
www.bichincha.com
Servicios del Pichincha: Quito v Region Sierra al {02) 298-5999,
Guayaquily Region Costa al 1700-800-800
Cuencay Regidon Austro al (07) 284-8888
o responder este e-mail a; banco@pichincha.com

o llamar a
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